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ÖVERBLICK

Mycket bekvämt hus med golvvärme och garage till salu i
Mahón, Menorca.

Hus i modern stil på 478 m² i utkanten av Mahóns centrum, inom gångavstånd från
stadens hjärta med alla dess bekvämligheter.

Fastigheten är fördelad på två plan. Entrén välkomnar oss med en rymlig hall som ger
tillgång till garaget, med plats för två fordon, och till en större öppen korridor och en
toalett, som släpper in naturligt ljus genom de många fönstren som finns. Denna
korridor leder till ett vardagsrum på cirka 76 m² uppdelat i två sektioner, åtskilda av
en modern öppen spis. Det stora och rymliga köket med grovkök på denna våning är
inrett med högkvalitativa vitvaror och fungerar direkt som matsal med utsikt över
terrassen. Utanför finns en privat pool i söderläge, med en utomhusdusch och
solstolar, en sommarmatplats och en vacker fruktträdgård, i det övre området av
poolen, som nås via stentrappor.

På första våningen hittar vi nattområdet, med totalt fyra sovrum. Först och främst
finns det två dubbelrum med inbyggda garderober och ett badrum att dela. Därefter
finns ett sovrum med ett omklädningsrum och eget badrum och slutligen det
imponerande master bedroom med ett omklädningsrum, med utsikt över terrassen
och poolen och med ett mycket elegant privat badrum med hydromassagebadkar.
Den bakre terrassen ligger också på denna våning och har en fantastisk chill-out-yta
som släpper in mycket ljus.

Huset har högkvalitativa ytbehandlingar, såsom golvvärme, luftkonditionering och
tvåglassnickeri.

På grund av det speciella läget och den vackra förblindade ytterdörren är det nästan
otroligt att bakom denna dörr finns en vacker villa, med kvalitetsmöbler och
smakfullt inredd. Ett unikt hem att bo året runt, eller tillbringa säsonger med familj
och/eller vänner.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/men33903

Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, , , Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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